
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35.2025 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2025 roku, w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818- 

Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 12 000,00 zł,  w zakresie rezerwy ogólnej na wydatki bieżące dział 

600 rozdział 60016. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 31 372 518,39 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 340 852,83 zł, 

b) dochody majątkowe  11 031 665,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 34 820 616,27 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 550 157,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 270 458,56 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6535



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 39 663,00 0,00 39 663,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
18 000,00 4 500,00 22 500,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 500,00 4 500,00 

   
Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
80104 

 
Przedszkola  4 500,00 -4 500,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

   
Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 531 530,22 237,15 531 767,37 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 237,15 5 295,15 

   
Zlecone 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 31 372 281,24 237,15 31 372 518,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6535



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 383 736,00 12 000,00 5 395 736,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 088 736,00 12 000,00 5 100 736,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18 000,00 11 800,00 29 800,00 

   
Własne 18 000,00 11 800,00 29 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00 

   
Własne 1 000,00 200,00 1 200,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 307 050,00 0,00 307 050,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
236 450,00 0,00 236 450,00 

  
4260 Zakup energii 73 500,00 -1 000,00 72 500,00 

   
Własne 73 500,00 -1 000,00 72 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 980,00 1 000,00 5 980,00 

   
Własne 4 980,00 1 000,00 5 980,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 338 007,95 0,00 4 338 007,95 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 894 864,95 0,00 3 894 864,95 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 700,00 -15 000,00 65 700,00 

   
Własne 80 700,00 -15 000,00 65 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 15 000,00 146 000,00 

   
Własne 131 000,00 15 000,00 146 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 317 900,00 -12 000,00 305 900,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 299 300,00 -12 000,00 287 300,00 

  
4810 Rezerwy 219 300,00 -12 000,00 207 300,00 

   
Własne 219 300,00 -12 000,00 207 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 158 837,78 0,00 11 158 837,78 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 195 500,56 -317,00 9 195 183,56 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -100,00 3 900,00 

   
Własne 4 000,00 -100,00 3 900,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
12 120,00 -217,00 11 903,00 

   
Własne 12 120,00 -217,00 11 903,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
960 277,77 58,00 960 335,77 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
430,00 58,00 488,00 

   
Własne 430,00 58,00 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6535



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 256 549,54 70,00 256 619,54 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 70,00 70,00 

   
Własne 0,00 70,00 70,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

179 711,54 158,00 179 869,54 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
150,00 58,00 208,00 

   
Własne 150,00 58,00 208,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

195 436,37 31,00 195 467,37 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 31,00 31,00 

   
Własne 0,00 31,00 31,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 943 489,62 237,15 1 943 726,77 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 300,00 237,15 5 537,15 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 237,15 5 537,15 

   
Zlecone 5 058,00 237,15 5 295,15 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 761 684,43 0,00 1 761 684,43 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
151 786,00 0,00 151 786,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 645,00 -1 500,00 36 145,00 

   
Własne 37 645,00 -1 500,00 36 145,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

   
Własne 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
796 012,00 0,00 796 012,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 367,00 1 500,00 2 867,00 

   
Własne 1 367,00 1 500,00 2 867,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -1 500,00 648 500,00 

   
Własne 650 000,00 -1 500,00 648 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 243,43 0,00 479 243,43 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

   
Własne 0,00 300,00 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -300,00 36 700,00 

   
Własne 37 000,00 -300,00 36 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6535



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 895 289,10 0,00 2 895 289,10 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 058 104,00 0,00 2 058 104,00 

  
4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

   
Własne 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00 1 800,00 

   
Własne 800,00 1 000,00 1 800,00 

Razem: 34 820 379,12 237,15 34 820 616,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6535


		2025-06-16T11:25:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




